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Distribuées par provinces, elles sont comme suit :— 

PROVINCES. 

Nouveau-Brunswiek 

Total 

Nombre 
de 

faillites. 

797 
581 

59 
141 

7 
3 

1,588 

Passif. 

$ 
9,936,971 

16,399,199 
3,317,478 
1,613,987 

71,466 
7,053 

31,346,154 

Actif. 

s 
1,927,229 
2,480,451 

214,876 
339,470 

17,649 
983 

4,980,658 

1131. Comme depuis 1880, il n'y a pas moyen de recueillir des détails 
concernant les faillites en Canada, on a recours aux rapports des deux 
grandes agences mercantiles de Bradstreet et Dun et Cle. 

Ci-suivent les résultats pour l'année 1894 :— 

B R A D S T R E E T . 

PROVINCES. 

Ontario 

Territoires du Nord-Ouest 

Nombre 
de 

faillites. 

794 
706 
90 

111 
68 
63 
7 

12 

1,851 

Passif. 

$ 
6,584,304 
7,130,066 
1,637,S03 

561,417 
773,367 
920,993 
49,250 
67,433 

17,724,633 

Actif. 

$ 
2,922,631 
2,563,262 

931,977 
300,338 
423,104 
590,751 
31,050 
37,190 

7,800,303 

D U N E T C I E . 

Ontario 
Québec 
Nouveau-Brunswiek 
Nouvelle-Ecosse 
Manitoba 
Colombie anglaise 
I le du Prince-Edouard 
Territoires du Nord-Ouest. 

Totaux 

6,288,442 
7,671,421 
1,451,712 

599,580 
604,984 
925,106 
63,013 

17,607,258 

5,159,776 
5,546,657 

684,224 
393,127 
637,060 

1,047,073 
39,816 

13,507,733 


