Distribuées par provinces, elles sont comme suit :-

Provinces.	Nombre de faillites.	Passif.	Actif.
Ontario. Québec Nouveau-Brunswick Nouvelle-Ecosse Manitoba Colombie anglaise Ile du Prince-Edouard	$\begin{bmatrix} 141 \\ 7 \\ 3 \end{bmatrix}$	\$ 9,936,971 16,399,199 3,317,478 1,613,987 71,466 7,053	\$ 1,927,229 2,480,451 214,876 339,470 17,649 983
Total	1,588	31,346,154	4,980,658

1131. Comme depuis 1880, il n'y a pas moyen de recueillir des détails concernant les faillites en Canada, on a recours aux rapports des deux grandes agences mercantiles de Bradstreet et Dun et C^{ie} .

Ci-suivent les résultats pour l'année 1894 :-

BRADSTREET.

Provinces.	Nombre de faillites.	Passif.	Actif.
		\$	
0.4-:	794	6,584,304	2,922,631
Ontario	706	7,130,066	2,563,262
Nouveau-Brunswick	90	1,637,803	931,977
Nouvelle-Ecosse		561,417	300,338
Manitoba	0.0	773,367	423,104
Colombie anglaise		920,993	590,751
Ile du Prince-Edouard	7	49,250	31,050
Territoires du Nord-Ouest	12	67,433	37,190
Totaux	1,851	17,724,633	7,800,303

DUN ET CIE.

Ontario. Québec. Nouveau-Brunswick. Nouvelle-Ecosse Manitoba Colombie anglaise. Ile du Prince-Edouard Territoires du Nord-Ouest.	80 117 82 78	6,288,442 7,671,421 1,451,712 599,580 604,984 925,106 63,013	5,159,776 5,546,657 684,224 393,127 637,060 1,047,073 39,816
Totaux		17,607,258	